מ"ת 65822-03-24 מדינת ישראל נ' חמאיל(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 479361/2023

לפני כבוד השופט חיים פס
מבקשים מדינת ישראל
נגד
משיבים 1. עבד אלרחמאן חמאיל 2. פארס אבו שלבק 3. אחמד חגאזי (עציר)

החלטה

לפניי בקשת המדינה להפעיל את סמכותי לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים") ולהורות על מעצרו של המשיבים עד לתום ההליכים נגדם.

כתבי האישום

על פי הנטען בכתבי האישום המשיבים קשרו קשר יחד עם עמיד חמאיל שהוא אחיו של המשיב 1 (להלן: "עמיד"), סעיף יוסף חאמד (להלן: "סעיד"), אחר המכונה חאלד אבו טהה (להלן: "אבו טהה") באשר עורבי המכונה "מלך הדלקים" (להלן: "באשר") ואחרים נוספים שזהותם אינה ידועה למאשימה.

במסגרת הקשר, בין התאריכים 14.12.23 - 3.3.24 המשיב 2 שוחח והתכתב עם המכונה טהה על תדלוקים וכרטיסי אשראי. בתוך כך, שלח המשיב 2 לאבו טהה הודעות "תביא קוד", קיבל ממנו תמונות של קודים וכן שלח לאבו טהה תמונות עם מיקומים של תחנות דלק.

בגין כל אחד מהאישומים 1-5 יוחסו למשיב העבירות הבאות: קשירת קשר לביצוע פשע עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); שימוש ברכיב חיוני באמצעי תשלום או מסירתו לאחר בידיעה שהוא עלול להשתמש בו בכוונה להונות- בנסיבות מחמירות, בצוותא חדא, עבירה לפי סעיף 40(ג) לחוק שירותי תשלום, תשע"ט-2019 (להלן: "חוק שירותי תשלום") יחד עם סעיף 29(ב) לחוק העונשין; קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות בצוותא חדא, עבירה לפי סעיפים 415 + 29(ב) לחוק העונשין.

בגין אישומים 1 ו-5 יוחסה למשיב גם עבירה של שימוש פחזני באש או בחומר דליק לפי סעיף 338(א)(3) לחוק העונשין. בגין אישום 6 יוחסה למשיב עבירה נוספת של קשירת קשר לביצוע פשע.

התייצבות לחקירה או משפט בכל עת כאשר זימון באמצעות טלפון למפקחים או לב"כ המשיב יחשב זימון כדין.
- ג. איסור יצירת קשר עם מי מהמעורבים בכל דרך שהיא במישרין או בעקיפין עד לתום ההליכים.
- ד. התחייבות עצמית על סך 30,000 ₪.
- ה. ערבות צד ג' על ידי שני תושבי ישראל בסך 30,000 ₪ כל אחד.
- ו. הפקדה כספית על סך 7,500 ₪.

ניתנה היום, ח' אייר תשפ"ד, 16 מאי 2024, בהעדר הצדדים.